
ZARZĄDZENIE NR 147/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2025 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.1465 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2024 roku poz. 1530 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
XVII/07/2024 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Staszów na 2025 rok   Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów Miasta i Gminy Staszów na 2025 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2025 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 2 

§ 3.  

Uchyla się dotychczasową treść: 

- Załącznika Nr 6 -"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku",  do Uchwały Nr XVII/107/2024 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 30 grudnia w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2025 rok i w to 
miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku: Nr 3 - "Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku", 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCF55E3-5DB4-4470-8464-10A520A25B51. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 147/2025

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 2 września 2025 roku

 

 

                   Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2025 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

852      Pomoc społeczna       43 746,00            0,00

   85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze       43 746,00            0,00

        2010D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (zadania zlecone)
      43 746,00            0,00

OGÓŁEM            0,00      43 746,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCF55E3-5DB4-4470-8464-10A520A25B51. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 147/2025

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 2 września 2025 roku

 

 

                   Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2025 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

750      Administracja publiczna        2 000,00       -2 000,00

   75095 Pozostała działalność        2 000,00       -2 000,00

        4270W Zakup usług remontowych            0,00       -2 000,00

        4610W Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        2 000,00            0,00

852      Pomoc społeczna       43 746,00            0,00

   85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze       43 746,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania zlecone)       14 000,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone)        2 746,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (zadania zlecone)          100,00            0,00

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe (zadania zlecone)       11 000,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych (zadania zlecone)       15 900,00            0,00

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       20 000,00      -20 000,00

   90095 Pozostała działalność       20 000,00      -20 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      -20 000,00

        4260W Zakup energii       20 000,00            0,00

OGÓŁEM      -22 000,00      65 746,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCF55E3-5DB4-4470-8464-10A520A25B51. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 147/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 2 września 2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
w złotych

Dział Rozdział § Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

010 01095 2010 0,00

600 60004 2010 0,00

750 75011 2010 0,00

751 75101 2010 0,00

751 75107 2010 0,00

801 80153 2010 0,00

851 85195 2010 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00

852 85203 2010 0,00

852 85219 2010 703,31 0,00

852 85228 2010 0,00

852 85295 2010 0,00

855 85502 2010 0,00

855 85502 2060 500,00 0,00

855 85503 2010 314,00 0,00

855 85513 2010 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki  na 2025 
r. Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

 Z tego 
Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

453 666,74 453 666,74 453 666,74 453 666,74

20 480,00 20 480,00 20 480,00 20 480,00

559 667,00 559 667,00 559 667,00 519 667,00 40 000,00

5 322,00 5 322,00 5 322,00 5 322,00

373 901,00 373 901,00 373 901,00 121 227,79 20 973,21 231 700,00

183 612,08 183 612,08 183 612,08 183 612,08

922 551,44 922 551,44 922 551,44 758 844,30 161 907,14 1 800,00

47 590,41 47 590,41 47 590,41 46 887,10

185 128,00 185 128,00 185 128,00 114 454,42 69 673,58 1 000,00

7 334,49 7 334,49 7 334,49 7 334,49

10 620 429,00 10 620 429,00 10 620 429,00 1 219 889,59 40 639,41 9 359 900,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 000,00

1 334,00 1 334,00 1 334,00 1 020,00

419 960,00 419 960,00 419 960,00 419 960,00

13 804 076,16 13 804 076,16 13 804 076,16 2 739 719,10 1 422 569,96 9 641 787,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCF55E3-5DB4-4470-8464-10A520A25B51. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 147/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Z147 02.09.2025


